

**Jestionarea corecta si
responsabila a deseurilor s.
Buteni,r-nul Hincesti.**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Amenajeri

Valoarea de deviz 794 419,384 lei

Intocmit in prețuri curente tr2

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	90,760	72,00	6 534,720
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	42,273	72,00	3 043,656
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	9,660	72,00	695,520
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	24,650	72,00	1 774,800
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 024,554	72,00	73 767,888
6.	7212030022700	Sudor	h-om	13,260	72,00	954,720
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	128,520	72,00	9 253,440
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	80,886	72,00	5 823,792
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	106,080	72,00	7 637,760
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,520	72,00	685,440
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	476,020	72,00	34 273,440
12.	7422010060100	Timplar	h-om	86,160	72,00	6 203,520
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	112,103	72,00	8 071,416
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	93,064	72,00	6 700,608
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,720	72,00	1 203,840
Total manopera						166 624,560

Materiale:

1.	01-1	Pres p/u hirtie pelicola	buc	1,000	91 666,67	91 666,670
2.	012321012321	Tabla neagra gros 1.5mm	kg	3 308,282	18,25	60 376,147
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	8,211	350,00	2 873,850
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	11,647	350,00	4 076,450
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,510	350,00	4 378,500
6.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	27,270	28,00	763,560
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,090	2,00	66,180
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,025	3 960,00	99,000
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,025	3 960,00	99,000
10.	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,960	3 960,00	3 801,600
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,204	480,00	1 537,920
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,150	22,50	3,375
13.	2320166200676	White spirit	kg	65,280	25,00	1 632,000
14.	2320187315789	Decofrol	kg	2,958	15,00	44,370
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,635	15,00	24,525
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,127	48,00	54,096
17.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	33,624	42,00	1 412,208
18.	2430116104160	Email alchidic	kg	110,976	42,00	4 660,992
19.	2430226100700	Grund alchidic	kg	67,891	28,00	1 900,948

20.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,375	28,00	10,500
21.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	71,808	28,00	2 010,624
22.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	5 849,445	2,40	14 038,668
23.	2663102100000	Beton	m3	0,200	1 365,00	273,000
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	132,810	2,50	332,025
25.	27104036430001	Rabla cutata (PROFNASTIL 0.45mm)	m2	172,431	175,00	30 175,425
26.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	941,300	14,25	13 413,525
27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,300	24,00	7,200
28.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,232	24,00	29,568
29.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,700	24,00	16,800
30.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	30,000	20,65	619,500
31.	27752763098861	Profil 40x20x2	kg	2 213,400	26,42	58 478,028
32.	27752763098862	Tabla zincata gros 2.0mm	kg	261,970	24,00	6 287,280
33.	28111063013501	Cosnier 45x4,:20x4	kg	1 009,798	19,65	19 842,531
34.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	2,000	125,00	250,000
35.	28111063020501	Stilp din lemn rotund d=12 H=2.5m	buc	23,000	75,00	1 725,000
36.	2811236309950	Confectii metalice de prindere	kg	4,420	24,77	109,483
37.	28631463109001	Balamale L=60mm	buc	272,000	8,65	2 352,800
38.	2863146310999	Minere din tabla pentru usi metalice gata confectionate	buc	68,000	6,50	442,000
39.	2873122004100	Plase sudate Vr3 100x100x3.0mm	kg	70,670	16,67	1 178,069
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,616	23,46	14,451
41.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	97,524	52,00	5 071,248
42.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	96,000	0,25	24,000
43.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 349,460	0,98	1 322,471
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	17,947	2,08	37,330
45.	4100116202818	Apa	m3	5,718	15,00	85,770
		Total materiale de constructii				337 618,687

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,999	115,00	344,885
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,499	165,00	247,335
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,720	20,67	14,882
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,600	35,00	21,000
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	9,600	25,00	240,000
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	13,600	65,00	884,000
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	93,982	209,00	19 642,238
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	49,014	379,00	18 576,306
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	10,200	25,00	255,000
10.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	5,525	65,00	359,125
		Total utilaje de constructii				40 584,771

Total:

Cheltuieli directe	lei	662 016,153
Tota	100,00 +	662 016,153
TVA	20,00 %	132 403,231

Total deviz:

**794 419,3
84**

Intocmit

(I.M."Apa Sanitatie," Buteni)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Buteni)

(funcția, semnătura)